
151479-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 151479-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DO OŚMIU KOTŁOWNI GAZOWYCH 
BĘDĄCYCH W ZASOBACH ZMPG S.A.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów wodnych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DO OŚMIU KOTŁOWNI GAZOWYCH BĘDĄCYCH W 
ZASOBACH ZMPG S.A.
Opis: Dostawa paliwa gazowego, w odniesieniu do każdego punktu poboru, będzie 
realizowana przez okres 24 (dwudziestu czterech) miesięcy, jednakże świadczenie usługi 
nastąpi nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy lub 
procesie rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych oraz przyjęciu umowy do 
realizacji przez OSD. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Opisie 
przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 9275eda4-8fec-46ed-a0f5-fe8bb4cdc123
Wewnętrzny identyfikator: OPC/ZIS/2024/015
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Przesłanki 
te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/151479-2024


151479-2024 Page 2/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia 
wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835).
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp.
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DO OŚMIU KOTŁOWNI GAZOWYCH BĘDĄCYCH W 
ZASOBACH ZMPG S.A.
Opis: Dostawa paliwa gazowego, w odniesieniu do każdego punktu poboru, będzie 
realizowana przez okres 24 (dwudziestu czterech) miesięcy, jednakże świadczenie usługi 
nastąpi nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy lub 
procesie rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych oraz przyjęciu umowy do 
realizacji przez OSD. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Opisie 
przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OPC/ZIS/2024/015

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



151479-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: a) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej b) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej - doświadczenia Wykonawcy.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez Platformę Zakupową. Otwarcie ofert nie 
jest jawne.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia Umowy stanowią 
Załącznik nr 8 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zasady i warunki płatności zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień 
Umowy (IPU)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk 
S.A.

8. Organizacje

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk


151479-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Numer rejestracyjny: REGON 191478408
Adres pocztowy: ul. Zamknięta 18  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-955
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów
E-mail: emilia.bialko@portgdansk.pl
Telefon: +48 587379391
Adres strony internetowej: https://www.portgdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ce30094-ae47-4716-9f6f-dfcbbce4536e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 08:35:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 151479-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024

mailto:emilia.bialko@portgdansk.pl
https://www.portgdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-03-12T23:06:42+0000




